- 1 -

上 海 市 统 计 系 列
文件

高级职称评审委员会

沪统高评字〔2024〕6号

关于公布上海市统计系列高级职称

评审委员会2024 年度评审结果的通知

各有关单位：

经上海市统计系列高级职称评审委员会评审，林璐等四名专业

技术人员取得统计系列高级职称。资格取得时间从评审通过之日起

算。具体人员名单如下：

1. 上海交通大学医学院附属第九人民医院 林 璐

2. 上海数治数据科技有限公司 冷 燮

3. 上海市供水管理事务中心 徐见爽

（上海市节约用水促进中心）

4. 上海市教育科学研究院 刘菊香

- 2 -

特此通知。

上海市统计系列高级职称

评审委员会办公室

2024 年 12月 25 日

信息公开属性：主动公开

抄送：上海市人力资源和社会保障局

上海市统计局办公室 2024年 12月 25日印发